Koht

Aeg
8512

94717
9556

loo21
1o 11

10139
lo145
10156
lo163
10262

10307
lo341
lo472
1047 8
10486
1058 8
11026
11 06 8
11113
11152
11206
11285
11297
11 34

11381
11453
11518
11583
12197
12251
12255
1234 8
12363
12415
1246 3
12499
12512
12589
13063
13099
13111
13129
13141
13157
13168
13193
1322

1323

13361
13455

13485
13544
14102

Parnu klubi
9. etapi protokoll

Nimi

Karl MAE

Martin TARKPEA
Priit TALU

Andre KAAVER
Mait LIND
Indrek OJA
Reget ROOMET
Rait MAND
Alari LUMBERG
Kevin POLJANS

Georg KALDE
Tanel PENTMA
Roman JOERAND

Walter Herold VEEDLA

Kristjan KANNUS
Jaanus AUS

Taavi PENTMA
Neeme TEEARU
Mirtti VERBITSKAS
Janek OLLEP
Avo PUUSEPP
Ranel KUUSIK
Veiko LILLE
Jaana OUNAID
Urmo KESKULA
Ular POLD

Erki SALK
Elnora ARIK
Siim SAARSE
Mait KABIN
Kaupo KOPLUS
Urmas HALLIK
Jorm ROOTS
Andre SALUNDI
Juri METS

Riina RAHUOJA
Arabella ANTONS
Regina REIMAA
Priit PODER

Sirje KORESAAR
Evelin MALK
Hanna JERET
Gregori KUUSIK
Karl TUKA
Marek JAAGER
Tiina AUNIS
Lauri KAAVISTE
Kiillike PUUSEPP
Ron-Jakob EENSALU
Tekla-Liisa VILBERG

Irja BERNARD
Marju LEPMETS
Frederik BARLIN

Vanus

24
35
45

34
43
30
34
32
35
16

31
37
33
18
15
43
38
48
37
48
44
13
35
39
41
41
35
26
12
51
56
40
17
25
60
45
13
15
55
58
14
29
11
lo
42
53
46
42
11
17

62
41
11

TERVISESPORT 34. aastajooks
3. juuli 2018.a.

Klubi
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Ok West

Anu Jooksutrennid
Paikuse
Anu Jooksutrennid
Doberani RM

Treeningpartner
Aerutamisklubi

Paisteamet
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Castor Squash
Tootsi LPK
Parnu
Anu Jooksutrennid

Sk Saarde
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Parnu
Aitado
Ok West
Rademar
Anu Jooksutrennid
CF@S
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
Parnu Sk
Kk Péarnu
A2K Sk
Altia Eesti AS
PUG
Anu Jooksutrennid

Tootsi LPK
Anu Jooksutrennid
Trt Mart Reiniku k

Castor Squash
A2K Sk
Uulu Pk
Castor Squash
Parnu
Vanalinna Pk
Sk Altius
Audru v
TA Ilutuba
Trimtex *Dreamteam.*
Papera Modblimaja
Paikuse Pk Kk Paulus
Anu Jooksutrennid

Body Shape Club
Anu Jooksutrennid
Jk Vaprus

Rannas 3000 m

Kohad Kohad
M-1
M-2
M4o-1
M-3
M4o0-2
M- 4
M-5
M- 6
M-7
No- 1
M-8
M-9
M -1o
No- 2
No- 3
Mdo-3
M -11
Mdo-4
N35-1
M4o0-5
Mdo-6
P-1
M -12
N35-2
Mdo-7
M40-8
M -13
N-1
P-2
M5o0-1
M50-2
M40-9
No-4
M -14
M6o-1
N45-1
T-1
Ne- 1
M50-3
N55-1
T-2
N-2
P-3
P-4
Mdo-10
N45-2
Mdo-11
N35-3
P-5
Ne-2
N55-2
N35.4
P-6

Nr.

262
634

504

318
574
562
374

51o
236
199
478
559
278
381
616
454

532
317

276

451
449

479

279

440
509

495



54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

O 0 3O\ L B W

14125
14 14

14315
1438 8
14532
15016
15038
15 o5

15054
15092
1509 7
15121
15145
15204
15233
15578
15588
16 04 2
16 09 6
17182
17208
17 23

17 28

18195
18429
18486
19 42

20182
23405
26 38

26 39

DNF

1135
1209
1235
1256
129

1303
1311
1328
1339
1363
1377
1389
1403
1429
1465
1474
1486
1495
1506
1597
2011
2027
2035
2053
2064

Kairi LUMBERG
Jiiri LEESMAE
Ike Joel JARV
Aksel HAMBIDGE
Una ULMANE
Karl KOITLA

Juta LEMMIK
Aliis ALLAS
Kaspar AUS

Laura-Liisa LILLELEHT

Andris FREIMANIS
Karl Mattias SONNTAK
Rome JOERAND
Mariete TAMMEPOLD
Kaisa KOLKKONEN
Mart LEMMIK

Raul ENN

Renar JOEAAR
Kairon ARIK

Liisi HUNT

Meelis HUNT

Kadri HUSU

Saima RAND

Mattias ALLIKAS
Martin ETVERK
Katrina KROSTINA
Piret SUITSO

Kaspar SIMULMAN
Artjoms LAAREVS
Lukass KANCS
Roberts PETRUSKVICS
Marlon ARIK

5 -10 aastased

Naomi TOOMENURM
Eliise ELLIK
Kaisa-Maria KURG
Paula TAMMI
Karmen KAAR
Marite TAMMEPOLD
Kaisa-Helin KASK
Elisabeth KOIV
Selena TAAKRE
Lisandra MAE

Gerli Anete VAARO
Melissa TAMMER
Emma Adeele KOVAL
Kirke PAHKEL
Elisabeth VEENPERE
Mirraslava VAINO
Sandra ARABELLA
Matilda HAAVISTU
Elis JOERAND

Tessa Lota VILBERG
Padasu LILLE

Keira KUNINGAS
Sonora LIEPA
Lisandra ELLIK
Marie UESSON

34
72
lo
13
13
11
57
34
12
16
13
11

30
59
62
13

12
34
32
63
lo
12
15
72
12
13
12
12
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Tori v
Ok West
Sindi Gm
Audru kool
Castor Squash LAT
Réidma Pk
Sk Tahk
Castor Squash
Mai kool
Castor Squash
Castor Squash LAT
Kk Paulus
Mai kool
Ulejde Pk
Péarnu
Sk Tahk
Péarnu
Sk Joulu Rédédma Pk
Anu Jooksutrennid
Sauga Pk
Sauga
Sauga
KI Tervisesport
Sk Allikas
Castor Squash
Castor Squash LAT
A2K Sk
Castor Squash
Castor Squash LAT
Castor Squash LAT
Castor Squash LAT
Anu Jooksutrennid

45 0 m tiidrukud

Piarnu SK Vanalinna
Sk Altius
Vanalinna Pk
Kuninga Pk

Vk Riiht

Ulejde Pk

Ridama Pk

Mai kool

Tallinna Uh Gmn
Tootsi LPK
Audru kool
Réddma Pk

Castor Squash
Kuninga Pk

Anu Jooksutrennid
Tammsaare Pk
P-Jaagupi La
VHK

Kastani La

Pauliine La
Tallinn

Castor Squash LAT
Jénesselja La
Kadri La

Mé6o-2
P-7
P-8

Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv-6
Tv-17

Tv-8
Tv-9
Tv.1o
Tv-11
Tv-12

Tv-13

N55-3
N-4

Ne-3

7 =
|

N-6
N55-4

Ne-4
N55-5

Tn-1

Tn- 2
Tn-3
Tn-4
Tn-5
Tn- 6
Tn-7

Tn- 8
Tn-9
Tn-1o

Tn- 11
Tn-12

535
668
373

630

447

181

651

514

245

432

6lo
651



26 2116 Helena VEENPERE 5 Anu Jooksutrennid Tn- 13
27 2182 Pirje LEOK 7 Mai La Tn-14
28 2194 2?7 7?
5-10 aastased 45 0 m poisid
1 1154 Andreas PUUST lo  P-Jaagupi Pk Pv-1 235
2 1171 Robin PENTMA lo Kuninga Pk Pv-2 293
3 1185 Jesper ROMAN 9 Kk Paulus Pv-3
4 1273 Thomas Giinther TOHVER 9 Waldorfi kool Pv-4
5 1288 Tenar EENSALU 8  Paikuse Pk Jk Vaprus Pv-5 438
6 130 Robin ROMAN 8  Jk Vaprus Pv- 6
7 1315 Sebastian SAAR 8 Mai kool Pv-7
8 1324 Kenert MEINER 7 PJK Pn-1
9 1332 Madis KESKULA 9  Kuninga Pk Pv-8
lo 1351 Enriko KIMBER 9  Kuninga Pk Pv-9 283
11 1365 Andreas AUS 9  Mai kool Pv-1o0
12 1387 Kaspar PENTMA 7 Audru kool Pn-2
13 1404 Vesse LEOK 8 Parnu Sk Pv-11
14 1413 Oskar PENTMA lo  Audru kool Pv-12
15 1432 Kasper LEPIK 7  Kuninga Pk Pn- 3 269
16 1443 Rome JOERAND 8  Mai kool Pv-13
17 1451 Kairon ARIK 7  Anu Jooksutrennid Pn- 4
18 146 Patrick TOMASSON 6 Kesklinna La Jk Vaprus Pn- §
19 1469 Remo TEEARU 8 Mai kool Pv-14 249
20 1491 Herwin VALIAMAE 7  Raekiila kool Pn- 6 444
21 1505 Albert VAINO 7 Kesklinna T K Pn- 7
22 1573 Taaniel ANTONS 7 Tartu La Pn- 8
23 1595 Wemer VALIAMAE 6  Vikerkaare La Pn- 9
24 2028 Mathias VISTER 7 Tori La Pn-1o0
25 2105 Raul HUNT lo  Sauga Pk Pv-15
26 2138 Calvin COLTEN 6 Ameerika Pn-11
27 2196 Rihard INTSAAR 5 Piarnu Pn-12
28 222 Marlon ARIK 5 Anu Jooksutrennid Pn-13
Kuni 4 a lapsed 200 m oK
2 Andreas NOMM 4 Castor Squash 1 Regina ROOMET 4 Dobrani R.m
6  Leevi LILLE 4 Pauliine La 3 Roosi JAAGER 4  Vikerkaare Lla
7 Riko OJA 4 Sauga vabakut. 4 Piia KALDE 4  La Pauliine
15 Eerik PENTMA 2 Audru 5 Liisa HUNT 4 Sauga v
18 Kaspar PIIROJA 2 Anu Jooksutr 8 Sireli LEOK 4  Mai lasteaed
19 Kaur HUNT 1,9 Sauga 9 Kertu MIIL 3 Sindi La
lo Grit KUNINGAS 27 Tallinn
11 Mirt ROOMET 2 Dobrani R.m
12 Grit ROMAN 2 Kodune
13 Roosi KALDE 2 La Pauliine
14 Heti REIDLA 2 2 Silla klubi
16 Laura NUUMA 1,9 Tallinn
17 Marleen MANNIK 2,6

*#* Btapi voitis iilekaalukalt meie parim Karl Mie. Onnitlused Guinnessi rekordi 100 x10000 m piistitanud
jooksijaile, kelle hulgas oli ka Raio Piiroja (acg 35.55 min)
Jargmine jooksupéev, lo.juulil pole tavaline, siis joostakse traditsioonilist meremiilijooksu. Distantsid on:
1852 m (11.a ja vanemad mehed ja naised, 926 m (8-10.a poisid ja tiidrukud, 463 m (5-7.a poisid ja tiidrukud.
Kuni 4 a lapsed jooksevad ka joukohase distantsi — 200 m.
NB! See on iseseisev voistlus, siin aastajooksu maksed ei kehti. Tdiskasvanud 2.50 €, pensiondrid ja dpilased
1 €, eelkoolieaised lapsed ja tootud — tasuta. 16 vanusegrupi voitjat saavad kohe autasu, loosiauhinnad!

Stardipaik endine: Rannastaadioni harjutusviiljaku kohal, rannas. Registreerimine algab alates 17.30-st

Protokollid: Pirnumaa Spordiliit ; www.psl.ee > siindmused > Pirnumaa aastajooks

Peakohtunik:
Korraldaja:

Priit NEEME
Silvia NEEME

51 32 563
53 32 5408

priit@?2silda.ee




